
 

 

C O M U N E    DI    P I C O 
Provincia di Frosinone 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Reg. Gen. 224 del 03.07.2025 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO/FINANZIARIO 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

N° 98 del 03 LUGLIO 2025 
 

 ORIGINALE                                           
 COPIA 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

L’anno 2025 il giorno 03 del mese di LUGLIO, nella sede Municipale; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 5 del 17.04.2025 di nomina del Responsabile dell’ 
Area Amministrativa Finanziaria – AA.GG., URP, Personale, Demografico, Pubblica 
Istruzione, Cultura e Sport, Socio-Assistenziale, Biblioteca, Servizio Elettorale, 
Economico Finanziario, Tributi ed Entrate; 

VISTO il regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato, 
unitamente alla dotazione organica del personale, con delibera di G.C. n. 121 del 
30.11.2004 così come modificato con delibera di G.C. n. 8 del 17.02.2011; 

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con Decreto 
Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

VISTO l’art. 66 della legge 23.12.1998 n. 448 e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

VISTO l’avviso emesso da Questo Ente pubblicato sull’albo pretorio dell’Ente il 
13.06.2025 per le iscrizioni all’Asilo Nido Comunale “Piccolo Principe” anno 
educativo 2025-2026; 

VISTE le richieste di conferma posto e le richieste per i nuovi iscritti presentate dai 
richiedenti al protocollo dell’Ente; 

VISTO che il termine ultimo per la consegna delle domande è stato fissato per il 20 
giugno; 

VISTO che i posti disponibili non possono superare il numero di 21; 

OGGETTO: Approvazione Graduatoria asilo nido comunale “Piccolo 
Principe” anno educativo 2025 -2026 



 

 

RILEVATO che al protocollo dell’Ente sono giunte n. 25 richieste; 

RILEVATO che n. 2 richieste (tra le totali 25 giunte al protocollo dell’Ente) sono 
pervenute fuori tempo massimo: 

- Prot. 5437 del 23.06.2025; 
- Prot. 5535 del 24.06.2025. 

RILEVATO che, pertanto, tali richieste non saranno considerate ai fini della 
graduatoria ma verranno prese in considerazione in caso di scorrimento di 
graduatoria ai sensi dell’art. 12 c.8 del regolamento approvato dal Consiglio 
Comunale con delibera n. 2 del 21.03.2024; 

RILEVATO che in caso di  scorrimento di graduatoria, l’ordine di ammissione darà 

precedenza alle domande presentate entro il 20.06.2025 ai sensi degli artt. 11 e 12 

del Regolamento approvato con Delibera di Consiglio Comunale con delibera n. 2 

del 21.03.2024; 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il D.Lgs n. 267/2000; 

DETERMINA 

DI APPROVARE l’elenco di accesso all’asilo nido comunale “Piccolo Principe” 
redatto secondo i criteri del Regolamento approvato con Delibera di Consiglio 
Comunale con delibera n. 2 del 21.03.2024; 

DI APPROVARE  l’allegato elenco degli iscritti al nido per l’anno educativo 2025-
2026 che è parte integrante e sostanziale della presente determinazione 

DI PUBBLICARE la presente all’albo pretorio on line del Comune 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Dr. Alessandro Molinari 

________________________________________________ 

        (La firma apposta è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del medesimo “art. 3 Dlg. 12.02.1993 n° 39”)  

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del  D.Lgs. 267/2000 si esprime parere favorevole di regolarità 
Contabile e si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 267/2000. 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Dr. Alessandro Molinari 

________________________________________________ 



 

 

         (La firma apposta è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del medesimo “art. 3 Dlg. 12.02.1993 n° 39”)  

 

Allegato alla Determina n. 98 del 03.07.2024 

 

GRADUATORIA ASILO NIDO BAMBINI RESIDENTI  

 

POS PROT PUNTEGGIO ESITO 
1 5151 68 AMMESSO 
2 5103 66 AMMESSO 
3 5304 64 AMMESSO 
4 5127 63 AMMESSO 
5 5145 61 AMMESSO 
6 5109 55 AMMESSO 
7 5149 55 AMMESSO 
8 5101 51 AMMESSO 
9 5104 51 AMMESSO 

10 5148 51 AMMESSO 
11 5355 51 AMMESSO 
12 5100 50 AMMESSO 
13 5114 50 AMMESSO 
14 5152 50 AMMESSO 
15 5169 48 AMMESSO 
16 5142 47 AMMESSO 
17 5146 45 AMMESSO 
18 5150 41 AMMESSO 
19 5124 40 NON AMMESSO 
20 5437 ESCLUSO PER DOMANDA FUORI TEMPO MASSIMO 
21 5534 ESCLUSO PER DOMANDA FUORI TEMPO MASSIMO 

 

 

GRADUATORIA ASILO NIDO BAMBINI NON RESIDENTI  

 

POS PROT PUNTEGGIO ESITO 
1 5282 40 AMMESSO 
2 5136 40 AMMESSO 
3 5144 40 AMMESSO 
4 5108 39 NON AMMESSO 

 


